



# Güvenli Bir Avrupa

Koruyan ve destek sağlayan bir Avrupa için

CDU CSU Avrupa Seçim Programının  
Kısa Özeti

## **Güvenli Bir Avrupa**

### **Koruyan ve destek sağlayan bir Avrupa için**

Birleşik Avrupa barış ve özgürlükten yanadır. Bu iki özellik, refahımızın temelini oluşturur. Alman Avrupa partileri CDU ve CSU olarak bu sıkıntılı dönemde AB'nin barış ve özgürlük projesini güvence altına alma ve sürdürülebilir kılma görevini üstleniyoruz. Güçlü bir AB, vatandaşlarının güvenliğini kapsamlı bir şekilde güvence altına almalı ve rekabetçi bir ekonomi için en iyi koşulları sağlamalıdır. Refahımız, Almanya'da sahip olduğumuz yüksek düzeyde sosyal güvenliğin ön koşuludur. Bu aynı zamanda iklim nötr ekonomiye dönüşümün de ön koşuludur. EPP'nin en iyi adayı Dr. Ursula von der Leyen'in, 2024'te yeniden komisyon başkanı seçilmesini destekliyoruz. CDU/CSU olarak bizlerin, çocuklarımızın ve torunlarımızın özgürlük ve güvenlik içinde yaşayabileceği bir Avrupa için siyaset yapıyoruz. Bu bizim için şu anlamlara geliyor:

### **I. Avrupa için kesin barış ve özgürlük**

**Özgürlüğümüzü savunuyor, barışı güvence altına almak istiyoruz.** Avrupa bir değerler topluluğudur: Birlikte yaşamamız, insan onurunun korunmasına, özgürlüğe, hukukun üstünlüğüne ve hoşgörüye dayanmaktadır. Bir arada özgür bir şekilde yaşamayı ve Avrupa'nın yol gösterici kültürünü savunmalıyız. Çünkü sadece güvenlik içinde yaşayanlar özgür olabilir. Rusya'nın Ukrayna'ya karşı saldırganlık savaşı, Avrupa'nın güvenliği için çok daha fazlasının yapılması gerektiğini gösteriyor. Avrupa, NATO'da daha fazla sorumluluk üstlenmeli ve kendi askeri gücünü geliştirmelidir. Bir taraftan Avrupalılığımızı da korurken diğer taraftan transatlantik özelliğimizi de devam ettirmek istiyoruz. Kapsamlı bir güvenlik gündemine ihtiyacımız var. Bir AB savunma ittifakı, ulusal silahlı kuvvetler arasında daha yakın iş birliği ve ortak bir füze savunma kalkanı ile gerçek bir Avrupa savunma birliği oluşturmak istiyoruz. Avrupalı ortaklarımızla birlikte uçak, tank gibi askeri teçhizatı geliştirmeyi ve tedarik etmeyi hedefliyoruz. Üye devletlerin çabalarının nihayete erebilmesi için savunmaya AB'den daha fazla parası ayrılması gerekiyor. Alman-Fransız iş birliğine yeni bir ivme kazandırmak ve Weimar Üçgenini yeniden canlandırmak istiyoruz. Son olarak Polonya ve Çek Cumhuriyeti'ne

ekspres tren bağlantılarını hayata geçirmek istiyoruz. ABD bizim yakın ortağımızdır ve öyle kalacaktır.

**Güvenliğin sağlanması, suçla mücadele.** Sınır ötesi suçların yanı sıra aşırılık yanlılarına, aşırı siyasal İslamcılara ve Yahudi karşıtlarına da savaş ilan ediyoruz. Bu amaçla Europol'ün ulusal polisle daha iyi çalışması gerekiyor. İnsan kaçakçılığı vakalarında kolluk kuvvetlerinin daha iyi koordine edilmesi ve kısıtlayıcı bir fuhuş politikası yoluyla, diğer şeylerin yanı sıra, kadınları özellikle şiddetten korumak istiyoruz. AB eylem planıyla çocukları cinsel istismardan korumayı hedefliyoruz. Dijital suç mahallinde de izler güvence altına alınmalıdır. Ancak genel sohbet kontrolünü (Chatkontrolle) reddediyoruz. AB'nin siber kriz yönetimini de geliştirmesi gerekiyor: Bu yüzden bir Avrupa siber birliği kurmak istiyoruz.

**İnsaniyet ve düzen yoluyla göçün sınırlandırılması.** Savunmasız insanlara yardım etme yönündeki insani yükümlülüğümüzün arkasında duruyoruz. Ama biz Avrupa'ya ve Almanya'ya düzensiz göçün sona ermesini istiyoruz. Yeni Avrupa göç paketi bu hedefe yönelik önemli bir adımdır ve mümkün olduğu kadar hızlı bir şekilde uygulamaya konulmalıdır. Fakat daha ileri seviye önlemlere ihtiyaç var. Güvenli üçüncü ülkeler kavramını uygulamak istiyoruz; bu, sığınma prosedürünün ve korumanın sağlanmasının, AB dışında güvenli bir üçüncü ülkede gerçekleşmesi gerektiği anlamına geliyor. İnsanların AB'ye girişlerine insan kaçakçıları değil, devlet yetkililerinin karar vermesi gerekiyor. AB'nin dış sınırlarını daha iyi korumak için Frontex'e daha fazla yetkinlik kazandırmak ve sınır muhafızlarının sayısını 30.000'e çıkarmak istiyoruz. Avrupa dış sınır koruması işe yarayana kadar ulusal iç sınırlardaki sınır kontrolleri mümkün kalmalıdır. AB içinde mültecilere yönelik sosyal yardımların uyumlu hale getirilmesini istiyoruz. Uzun vadede kaçış nedenleriyle mücadele etmek için yerel yardıma ve Tunus ve Mısır gibi transit ve menşe ülkelerle yapılan anlaşmalara güveniyoruz.

## **II. Güvenlikli bir refah ve rekabet gücü**

**Avrupa'nın rekabetçi bir ekonomik alan olarak güçlendirilmesi.** AB iç pazarı, ekonomik başarımızın motoru niteliğindedir. AB iç pazarını daha da geliştirmek ve Avrupa'yı sanayi ve orta ölçekli işletmeler için bir konum olarak güçlendirmek istiyoruz. AB KOBİ temsilcisinin rolünü güçlendirmek istiyoruz. Güçlü ve rekabetçi bir ekonominin önkoşulları uygun fiyatlı

enerji, hammaddelere erişim ve vasıflı işçilerdir. Hidrojen ekonomisini geliştirmek amacıyla güvenilir ortaklarla hammadde ve enerji ortaklıkları kurmak ve örneğin ABD, Güney Amerika, Hindistan ve Avustralya ile daha fazla serbest ticaret anlaşması başlatmak istiyoruz. Enerji tedarikinin Avrupa temelinde çözülmesi gerektiğine inandığımız için AB'nin enerji iç pazarını güçlendirmeyi hedefliyoruz. Yenilenebilir enerjilerin tamamını teşvik etmek de en önemli hedeflerimizden birisi. Bizim için nükleer enerji, enerji karışımının bir parçasıdır. Çalışma vizelerini daha hızlı vererek ve dijital başvuru süreçlerine geçerek vasıflı işçilerin yasal göçünü kolaylaştırmak istiyoruz.

**Ekonominin, enerjinin ve iklimin aynı çerçevede düşünülmesi.** 2050 yılına kadar iklim açısından nötr bir Avrupa hedefine bağlıyız. Ancak yasaklar yerine teknolojik açıklığa ve emisyon ticareti gibi piyasaya dayalı araçlara güveniyoruz. Atıkların geri dönüşümü, suyun ve ısının döngüsel kullanımıyla döngüsel ekonomiyi teşvik etmek istiyoruz. Tahrik türü ne olursa olsun araba kullanımını destekliyoruz. İçten yanmalı motor yasağının kaldırılmasını istiyoruz.

**Şirketlerin yükünün hafifletilmesi, bürokrasinin azaltılması.** Yeni ve devam eden AB girişimlerinin üzerindeki yükü azaltarak ekonomideki aşırı kurallara son vermek istiyoruz. Her yeni külfetli düzenleme için iki eski düzenlemenin kaldırılması gerekiyor (1 in - 2 out). Acilen ihtiyaç duyulan şey, çok daha basit bir veri gizliliği kanunu ve Genel Veri Gizliliği Yönetmeliğinde reform yapılmasıdır. İfşacılık gibi gereksiz düzenlemelerin kaldırılmasını istiyoruz. Pratik uygunluk açısından sınıflandırmanın ve Yeşil Anlaşmanın (Green Deal) gözden geçirilmesini savunuyoruz.

**Araştırma ve yenilik için agresif bir yaklaşım.** Avrupa genelinde gayri safi yurt içi hasılanın %3'ünün araştırma ve geliştirmeye yatırılması gerekiyor. Avrupa bir inovasyon merkezi haline gelmeli ve temel teknolojilerin geliştirilmesinde öncülük etmelidir. Yapay zeka bu sayede aşırı düzenlemeler olmadan geliştirilebilir ve kullanılabilir.

**Tıbbi gelişmenin daha etkin hale getirilmesi, ilaç tedariki ve daha iyi bakım.** Kanser gibi ciddi hastalıklarla mücadelede en ileri tıbbi araştırmalar için en iyi çerçeveyi sunan ve çabaları bir araya getiren bir Avrupa Sağlık Birliği oluşturmak istiyoruz. İlaç kıtlığının önlenmesi için Avrupa'da yeniden daha fazla ilacın üretilmesini sağlamak istiyoruz. Bu nedenle ilaç endüstrisinde kapsamlı patent korumasını ve çeşitli tedarik zincirlerini savunuyoruz. Avrupa

hemşirelik stratejisi, hemşirelik personelinin işe alımını iyileştirmeyi amaçlamaktadır. AB engelli kartının hızla hayata geçirilmesi gerekiyor. Sürücü ehliyeti konusunda yaşlı insanlara yönelik tıbbi testlerin uygulanmasını reddediyoruz.

**Bölgesel gıda üretiminin güvence altına alınması.** Tarım politikasında gıda güvenliğine ve çiftçilerin kaygılarına daha fazla odaklanmalıyız. AB tarım politikası (CAP), çiftçilerin daha sürdürülebilir bir şekilde tarım yapmasını ve yeterli gelir elde etmesini sağlamayı amaçlamaktadır. Çiftçinin üzerindeki yüke bir an önce son verilmesini talep ediyoruz. AB'nin tarım arazilerinin yüzde 4'ünün boş bırakılması zorunluluğunu kaldırmak istiyoruz. Otlayan besi hayvanlarına bir gelecek sunmak için kurt sayısının sınırlandırılması ve kurt yoğunluğunun yüksek olduğu dönemlerde avlanmanın mümkün kılınması gerekmektedir.

**Güvenli finansman ve bütçe sağlanması.** Avrupa'da sorumluluk sahibi bir mali politikayı savunuyoruz. Her üye devlet, yalnızca kendi borçlarından sorumlu olmalıdır. Diğer ülkelerin borçları veya diğer ülkelerdeki tasarruf mevduatları (mevduat koruması) konusunda Almanya'nın her türlü sorumluluğunu açıkça reddediyoruz. AB'nin kendisinin herhangi bir borç üstlenmesine esasen izin verilmemesi gerektiğini savunuyoruz. Yüzde 60 ve yüzde 3 kriterleriyle İstikrar ve Büyüme Paktının yanındayız. Nakit parayı korumaya kararlıyız. Doğu Alman eyaletleri ve yapısal olarak zayıf bölgeler, gelecekteki yapısal ve uyum politikasında daha fazla destek almalıdır.

**Sürdürülebilir ve adil bir çalışma dünyasının sağlanması.** İyi işleyen bir ekonomiye ve çok sayıda çalışana sahip sosyal bir Avrupa'dan yanayız. Avrupa'da iyi bir ekonomiye sahip olan Almanya, verimli refah devletini güvenli bir emeklilik sistemi ve iyi bir sağlık ve bakım sistemiyle finanse edebilir. Çalışan hareketliliğini kolaylaştırmak ve engelleri azaltmak istiyoruz. Toplu pazarlığı güçlendiriyoruz. Adil ücret ve adil çalışma koşullarından yanayız. Ancak Avrupa işsizlik sigortasını reddediyoruz.

### **III. Avrupa'da daha güçlü bir birliktelik**

**Gençlere Avrupa'ya dair ilham olmak.** Avrupa'da gençlik değişimini ve gönüllü programları güçlendirmek ve örneğin "DiscoverEU"yu genişleterek gençlerin Avrupa'daki hareketliliğini teşvik etmek istiyoruz. Öğrencilerimizin özellikle fon teklifleri aracılığıyla değişim

programlarına katılmalarını teşvik etmek istiyoruz. Öğrenciler ve stajyerlerin yararına “Erasmus+” programını artırmaya ve genişletmeye kararlıyız.

**AB genişlemesinin ve AB reformlarının birbirine paralel bir şekilde ilerletilmesi.** AB'nin daha fazla harekete geçme becerisine sahip olması gerekiyor: AB Komisyonunu hantallıktan kurtarmak, AB Parlamentosunu kendi inisiyatif hakkıyla güçlendirmek istiyoruz. Gelecekte ortak dış politikası ve güvenlik politikası konusunda nitelikli çoğunluk ile oylama yapmak istiyoruz: Avrupa'nın bu şekilde dünyada güçlü bir ses haline gelmesini sağlamayı hedefliyoruz. Batı Balkan ülkeleri, Ukrayna ve Moldova Cumhuriyetinin AB'ye katılımı, Almanya ve Avrupa'nın güvenlik ve jeopolitik çıkarlarına uygundur. Katılım kriterlerinden ödün vermeden genişleme politikasını, katılım adaylarının somut başarılarıyla daha uyumlu hale getirmek istiyoruz.

**Biz yetki devri ilkesinden yanayız ve AB'nin buna geri dönmesi gerektiğini düşünüyoruz.** Ulusal, bölgesel ve yerel düzeylerden ziyade Avrupa düzeyinde daha iyi yerine getirilebilecek görevlere odaklanan bir AB'ye ihtiyacımız var. Avrupa'nın iç güvenlik, dış güvenlik, göç, ticaret, ekonomi, enerji ve iklimin korunması konularında daha fazlasını yapabileceğine inanıyoruz.

**Avrupa'nın bir gücü olarak bölgelerin çeşitliliğini artırmak.** Avrupa'nın gücü, insanların kendilerini evlerindeymiş gibi hissettikleri bölgelerinin aynı zamanda sahip olduğu çeşitlilikte yatmaktadır. Bu nedenle Bölgeler Komitesini güçlendirmek istiyoruz. Hedefimiz aynı zamanda ulusal sınırlar ötesinde artan bölgesel iş birliğini genişletmek ve teşvik etmektir.

